بوده است.»

او گفت: «باید قدردان بسیاری از فعالان بیادعایی بود که در
شهرهای کوچک فعالیت میکنند. آنها دسترسی به رسانه ندارند و به
همین دلیل هدف سرکوبهای شدیدتری هستند، اما باید بدانیم جنبش

زنان تنها به چند چهره مشهور رسانهای خلاصه نمیشود.»

۸ فروردین ۱۴۰۳ – ۲۷ مارس ۲۰۲۴

برگرفته از سایت بی بی سی فارسی

در ایـران “جنـایت علیـه بشریـت”
اتفاق افتاده است

مصاحبه بیبیسی فارسی

با رئیس کمیته حقیقتیاب سازمان ملل متحد در امور
ایران

۲۸ اسفند ۱۴۰۲ – ۱۸ مارس ۲۰۲۴

سـارا حسـین، حقوقـدان بنگلادشـی و مسـئول کمیتـه
حقیقتیـاب سازمـان ملـل متحـددر امـور ایـران، بـه
بیبیسی فارسی گفت که در تحقیقات خود به مواردی از
«قتل، کشتار فراقضایی، شکنجه، بدرفتاری، تجاوز» و
«تبعیض ساختاری علیه زنان و قومیتها» برخورده و
متقاعد شده که در ایران «جنایت علیه بشریت» اتفاق

فیلسوف هنجارشکن
آنتونیو نگری در اول اوت 1933 (10 مرداد 1312) در شهر پادووا
در ایتالیای فاشیستِ آن زمان به دنیا آمد و در سن 90 سالگی در
16 دسامبر 2023 (25 آذر 1402) در شهر ویلژوئیف در حومه جنوب

پاریس درگذشت.

نگری متفکری مبارز و فیلسوفی عمده از اواسط قرن بیستم تا دو
دههی اول قرن بیست و یکم بود. فعالیت نظری و سیاسی او در
دورانی آغاز شد و ادامه پیدا کرد که جهانِ دو قطبی با تغییرات
و تحولاتِ بزرگ روبرو میگردید: با دگرگونیهای سیاسی، اجتماعی،
فرهنگی، تکنولوژیکی و علمی.